Rada skoly

P.¢. | Meno Funkcia E-mail

1. PaedDr. Ludmila Chodelkova vedenie@zirafa.sk

2. Mgr. Denis Cader denis.cader@poslaneczsk.sk
3. Bc. Marcela Adamkova marcela.adamkova@zilinskazupa.sk
4, MUDr. Juraj Popluhar, PhD., MBA popluhar@fnspza.sk

5. MUDr. Zuzana Kurjakova podpredseda | zuzanakurjak@gmail.com

6. Mgr. Silvia Veli¢ova silvia.velicova@gmail.com
7. Judr. lveta GaloSova ivka.galosova@gmail.com

8. Mgr. Andrea Fucikova predseda fucikova@gymza.sk

0. PaedDr. Andrea Bednarova, PhD. bednarova@gymza.sk

10. | Jarmila Benadikova zapisovatel' | benadikova@gymza.sk

11. | Patrik Soska soskap@gymza.sk
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